Programacion del curso

Semana

Sesion 1
Sesion 2
Sesion 3
Sesion 4
Sesion 5
Sesion 6
Sesion 7
Sesion 8
Sesion 9

Sesion
10

Tema

Terapia de aceptacion y compromiso

Consejo minimo en la consulta

Herramientas innovadoras para dejar de fumar: Respirapp
Tratamiento farmacologico del tabaquismo

Relacion tabaco y covid

La orientacion cognitiva conductual en la deshabituacion
tabaquica

Evaluacion psicologica. Nudo cannabis tabaco

Entrevista motivacional y fases del cambio

Percepcion de riesgo asociado al consumo de tabaco

Otras formas de consumo de tabaco y el impacto en la salud

Ponente

Cristina Sanz
Estibaliz Garcia
Estibaliz Garcia
Karen Ramirez
Karen Ramirez
Isabel Saiz
Pendiente
confirmar
Isabel Saiz

Pedro Aguilar

Elena Segura

de

Convocatoria

31/01/2023
07/02/2023
14/02/2023
21/02/2023
28/02/2023
14/03/2023
21/03/2023
28/03/2023
18/04/2023

25/04/2023

Enlaces de
conexion

Acceso Sesion 1

Acceso Sesion 2

Acceso Sesion 3

Acceso Sesion 4

Acceso Sesion 5

Acceso Sesion 6

Acceso Sesion 7

Acceso Sesion 8

Acceso Sesion 9

Acceso Sesion 10

Clave
de
acceso
871588
350766
348106
508877
186789
449908
988254
988715
658360

568144

Pagina 4


https://us06web.zoom.us/j/82461314425?pwd=OEQyMUw4RGRBaW9zMGtnamlDUW1XZz09
https://us06web.zoom.us/j/85442036606?pwd=aW5ieklibDhHNkRtTG5LUTJxYjhmQT09
https://us06web.zoom.us/j/81736485879?pwd=MnFoT3ZWY2pBM3Fjb1NJdm1ZbjloQT09
https://us06web.zoom.us/j/81993376694?pwd=c3JSaldTckFtUW1vb0pNQTlWdzQ2UT09
https://us06web.zoom.us/j/82097327929?pwd=Um5PY2FqMjNCNW9BZWRiYm5RYXJUdz09
https://us06web.zoom.us/j/84152570809?pwd=VXZTY1UzWUtDNkU4TExOaHZiRW5MUT09
https://us06web.zoom.us/j/88631986896?pwd=NmZqL05SK3drUEhNWW1qdmV1SU5ldz09
https://us06web.zoom.us/j/84172810192?pwd=M2pOU0g0TFFIM2svbk5UcENDK0tVUT09
https://us06web.zoom.us/j/82166856357?pwd=MkFpNmsxUmNuUVQzSnlNTC9zNmU0UT09
https://us06web.zoom.us/j/89340911549?pwd=WGNOL1RLbERXWEorNGtqd2dBZkIyZz09



