## Programación del curso

Semana	Tema	Ponente	Convocatoria	Enlaces de conexión	Clave de acceso
Sesión 1	Terapia de aceptación y compromiso	Cristina Sanz	31/01/2023	Acceso Sesión 1	871588
Sesión 2	Consejo mínimo en la consulta	Estíbaliz García	07/02/2023	Acceso Sesión 2	350766
Sesión 3	Herramientas innovadoras para dejar de fumar: Respirapp	Estíbaliz García	14/02/2023	Acceso Sesión 3	348106
Sesión 4	Tratamiento farmacológico del tabaquismo	Karen Ramírez	21/02/2023	Acceso Sesión 4	508877
Sesión 5	Relación tabaco y covid	Karen Ramírez	28/02/2023	Acceso Sesión 5	186789
Sesión 6	La orientación cognitiva conductual en la deshabituación tabáquica	Isabel Saiz	14/03/2023	Acceso Sesión 6	449908
Sesión 7	Evaluación psicológica. Nudo cannabis tabaco	Pendiente de confirmar	21/03/2023	Acceso Sesión 7	988254
Sesión 8	Entrevista motivacional y fases del cambio	Isabel Saiz	28/03/2023	Acceso Sesión 8	988715
Sesión 9	Percepción de riesgo asociado al consumo de tabaco	Pedro Aguilar	18/04/2023	Acceso Sesión 9	658360
Sesión 10	Otras formas de consumo de tabaco y el impacto en la salud	Elena Segura	25/04/2023	Acceso Sesión 10	568144